
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlésének  

40/2017. (XII. 6.) önkormányzati rendelete 
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont da) alpontjában meghatározott 
feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság, a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 2. pont 4) bekezdés 5. alpontjában 
meghatározott feladatkörében eljáró Humán Bizottság, valamint a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 3. pont 3) bekezdés 2. 
alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményének 
kikérésével – a következőket rendeli el: 
 

1. § A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 2. melléklete a következő 86.) és 87.) ponttal egészül ki: 
 
(A polgármesterre átruházott közgyűlési feladat- és hatáskörök) 
 
„86.) Dönt a közterületi vízvételi helyek és a közterületi tűzcsapok megszüntetéséről, áthelyezéséről.  
87.) Megköti A Szekszárdi Tankerületi Központtal, valamint a Szekszárdi Szakképzési Centrummal a 
vagyonkezelésbe átadott önkormányzati tulajdonú ingatlanok tanítási időn kívüli ingyenes 
használatára vonatkozó, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 76. § szerinti külön 
megállapodást.” 
 
2. § Hatályát veszti az R. 2. melléklet 19.) és 20.) pontja.  
 
3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2017. december 6. 
 

dr. Molnár Kata 
jegyző 

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2017. november 30-i ülésén fogadta el. 


